
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/765/18 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmieniająca Uchwałę nr XXII/274/12 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 29 czerwca 2012r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Oborniki, gmina Oborniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2017r., poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska w Obornikach uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1.Uchwały Nr XXII/274/12 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 29 czerwca 2012r. w sprawie 

nadania nazw ulicy w miejscowości Oborniki, gmina Oborniki wprowadza się następującą zmianę: Paragraf 

1 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: „Nadaje się nazwę Juliana Kubiaka ulicy w miejscowości Oborniki, 

stanowiącej działki nr 46, 285, 286, 477 i 478”. 

2. Lokalizacja ulicy wymieniona w ust. 1 określona została w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Drewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2018 r.

Poz. 3912



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3912


		2018-05-08T08:10:32+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




